

商品案内



厳選されたこだわりの素材を使い、常に「安心・安全・美味しい味作り」を。

商品づくりへのこだわりを胸に秘め、皆様が食卓で「おいしいね!」と召し上がってくださる様子を思い描きながら心を込めて作っています。50年後も、100年後も、皆様に愛され続ける通宝であるために、「美味の追及」と「安心・安全な食の提供」に力を注ぎ続けています。

商品案内

加工黒糖・ジャム



品名 幻の塩黒糖
JANコード 4904534245875
ITFコード 04904534488111
内容量 200g
単品サイズ 210×120×60 mm /210g
ケースサイズ 230×300×100 mm /2.5 kg
入数 10 (1 梱 10×2)
賞味期限 12ヶ月
希望小売 500円 (税抜)

原材料名

粗糖(さとうきび(沖縄県産))、
黒糖(さとうきび(沖縄県産))、
糖蜜(さとうきび(沖縄県産))、
食塩(海水(沖縄県産))



熱中症対策に!!

コクのある甘みの中にすっきりとした塩味のアクセントが程良くきいており、少しクセになるおいしさです。
黒糖、粗糖、糖蜜、塩を独自配合でブレンド。



品名 焼き芋ジャム
JANコード 4904534256246
ITFコード -
内容量 120g
単品サイズ φ55×73mm/260g
ケースサイズ 307×245×80/5.5 kg
入数 20 (1 梱 20×2)
賞味期限 6ヶ月
希望小売 500円 (税抜)

原材料名

さつまいもペースト(さつまいも(熊本県大津町産))、砂糖/クエン酸、ゲル化剤(ペクチン)

株通宝と熊本県立翔陽高校のコラボ商品です。
熊本県菊池郡大津町「なかせ農園」の紅はるか100%使用。
焼き芋そのものの風味が楽しめます。



株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商 品 案 内

ドレッシング・調味料



海苔の旨味ととろみ感を活か
し、さっぱりとした味わいに
仕上げました。磯の風味とこ
まの香ばしさがシンプルに楽
しめるノンオイルドレッシン
グです。

品 名 海苔ノンオイルドレッシング
JANコード 4904534331158
ITFコード 04904534486025
内 容 量 190ml
単品サイズ 45×45×185mm/445g
ケースサイズ 315×220×200mm/11,000g
入 数 24
賞味期限 12ヶ月
希望小売 580円(税抜)
原 材 料 名 **アレルギー:小麦、ごま、大豆**
米酢(米(国産))、糖類(砂糖、粉飴、水飴)、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、みりん、生のり、乾のり、
酵母エキス、いりごま、発酵調味料、食塩、しょうゆ
加工品、かつお削りぶし、昆布、かつおぶしエキス、
かつおエキス、寒天、煮干、でん粉



味の決め手となるだしには、
鰹節、昆布、椎茸、海老など
国内産の素材を使用しており、
香り高くまるやか。
だしの風味が豊かなつゆ
です。

この製法は先代から当代へと引き継がれ、
その伝統の味が次の世代へも伝え引き継がれるよう
先代当代の名前から一文字取って名付けた商品です。

品 名 一つゆ(2倍濃縮)
JANコード 4904534245868
ITFコード 04904534488104
内 容 量 280ml
単品サイズ Φ55×200mm/556g
ケースサイズ 300×180×210/8,661g
入 数 15
賞味期限 18ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原 材 料 名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
しょうゆ(大豆・小麦を含む)(国内製造)、
砂糖、果糖、みりん、食塩、酵母エキス、発酵
調味料、かつお節エキス、煮干、魚介エキス、
かつお削りぶし、焼きえび、昆布、乾しいたけ



柚子の爽やかな風味と熊本県
大地で育った玉ねぎ、塩黒糖
シロップのさっぱりとコク
のある甘さに後から唐辛子の
ピリッとした辛さがくる
甘辛いお肉に合うソースです。

品 名 柚子たまソース
JANコード 4904534256291
ITFコード 04904534488135
内 容 量 190ml
単品サイズ 45×45×185mm/438g
ケースサイズ 315×220×200mm/11,000g
入 数 24
賞味期限 12ヶ月
希望小売 600円(税抜)
原 材 料 名 **アレルギー:小麦、大豆**
玉ねぎペースト(玉ねぎ(熊本県産))、しょうゆ(大豆・
小麦を含む)、加工黒糖シロップ(粗糖、黒糖、糖蜜、
食塩)、米酢、みりん、かつお削りぶし、
ゆず皮ペースト、でん粉、ゆず果汁、唐辛子

・ハンバーグ・餃子・サラダ
・冷製パスタ・バケットサンド
・あたたかいご飯+ごま油 など

**熊本県産玉ねぎペースト、沖縄県産の塩黒糖シロップ、
国内産ゆず皮ペースト・ゆず果汁使用。**



株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画函町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

ばら干し焼海苔



品名 ばら干し焼海苔
JANコード 4904534013030
ITFコード 04904534430028
内容量 5g
単品サイズ 120×205×12mm / 36g
ケースサイズ 345×283×200mm /1,890g
入数 40(1梱(10×4)×2)
賞味期限 13ヶ月
希望小売 300円 (税抜)
原材料名
乾のり(有明海産)

【お召し上がり方】

たまごかけごはん、みそ汁、
うどん、汁物、スープ類、
ラーメン、パスタ、焼そば、
お好み焼き、ところてん、
冷奴、湯豆腐、お茶漬け、
おかゆ等のトッピングに
最適です。



株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

フック型ふりかけ



品名 納豆ふりかけ 25g
JANコード 4904534041033
ITFコード 04904534481082
内容量 25g
単品サイズ 205×120×15mm / 50g
ケースサイズ 470×245×145 mm / 2,200g
入数 40(1梱 (10×4)×3)
賞味期限 13カ月
希望小売 250円 (税抜)
原材料名 **アレルギー：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

フリーズドライのひきわり納豆と良質な海苔をたっぷり使用しています。口に含むと納豆特有の粘りが出てきます。

化学調味料無添加



品名 鰹ふりかけ 25g
JANコード 4904534041040
ITFコード 04904534481099
内容量 25g
単品サイズ 205×120×15mm / 50g
ケースサイズ 470×245×145 mm / 2,200g
入数 40(1梱 (10×4)×3)
賞味期限 13ヶ月
希望小売 250円 (税抜)
原材料名 **アレルギー：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

鹿児島県の鰹と良質な海苔をたっぷり使用しています。鰹の香ばしい濃厚な香りが鼻を通り抜けます。

化学調味料無添加

味付削りぶし (かつお削りぶし、砂糖、食塩、その他) (大豆・小麦を含む) (国内製造)、いりごま、乾のり、でん粉、抹茶風味顆粒 (鶏肉を含む)、しょうゆ、砂糖、あられ、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼きあご (飛魚)



熊本

株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

ふりかけ



品名 納豆ふりかけ 40g
 JANコード 4904534040128
 ITFコード 04904534480009
 内容量 40g
 単品サイズ 100×190×50mm/58g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,190g
 入数 30(1 梱 (10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円 (税抜)
 原材料名 **アレルギー:小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

フリーズドライのひきわり納豆と良質な海苔をたっぷり使用しています。口に含むと納豆特有の粘りが出てきます。



品名 鰹ふりかけ40g
 JANコード 4904534040142
 ITFコード 04904534480030
 内容量 40g
 単品サイズ 100×190×50mm/58g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,190g
 入数 30(1 梱 (10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円 (税抜)
 原材料名 **アレルギー:小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

鹿児島県の鰹と良質な海苔をたっぷり使用しています。鰹の香ばしい濃厚な香りが味わえます。



品名 梅ふりかけ35g
 JANコード 4904534040197
 ITFコード 04904534480023
 内容量 35g
 単品サイズ 100×190×50mm/60g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,250g
 入数 30(1 梱 (10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円 (税抜)
 原材料名 **アレルギー:乳成分、小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

フリーズドライの紀州産の梅と、良質な海苔をたっぷり使用しています。梅のすっぱさが食欲をそそります。



品名 海老ふりかけ35g
 JANコード 4904534040135
 ITFコード 04904534480061
 内容量 35g
 単品サイズ 100×190×50mm/60g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,250g
 入数 30(1 梱 (10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円 (税抜)
 原材料名 **アレルギー:小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

ダシの旨みを含んだ海老と、良質な海苔をたっぷり使用しています。食卓を磯の香りど海老の香ばしい香りが漂います。



品名 野菜ふりかけ35g
 JANコード 4904534040517
 ITFコード 04904534480078
 内容量 35g
 単品サイズ 100×190×50mm/63g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,040g
 入数 30(1 梱 (10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円 (税抜)
 原材料名 **アレルギー:小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉、ゼラチン**

フリーズドライのオクラや、九州産の焼かぼちゃ、北海道産の焼たまねぎの他、大豆フレークを入れました。コンソメ味。



品名 納豆ふりかけ+ベジタブル 35g
 JANコード 4904534041071
 ITFコード 04904534482065
 内容量 35g
 単品サイズ 100×190×50mm/53g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,040g
 入数 30(1 梱 (10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円 (税抜)
 原材料名 **アレルギー:小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

フリーズドライの納豆と乾燥ほうれん草、国産にんじんフレーク、焼かぼちゃ、乾燥味付しいたけ、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)



品名 海苔好きのための海苔ふりかけ 30g
 JANコード 4904534044188
 ITFコード 04904534482218
 内容量 30g
 単品サイズ 100×190×50mm/55g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,100g
 入数 30(1 梱 (10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円 (税抜)
 原材料名 **アレルギー:小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

風味と食感が異なる5種類の海苔(焼のり、味付のり、塩のり、ばら干し海苔(焼、生))を惜しげもなく使用したふりかけです。

乾のり(のり(国産))、いりごま、乾燥とうもろこし、でん粉、味付削りぶし(かつお削りぶし、砂糖、食塩、その他)(大豆・小麦を含む)、砂糖、しょうゆ、あられ、抹茶風味顆粒(鶏肉を含む)、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、黒糖蜜、デキストリン、煮干、赤酒、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、粉飴、しょうゆ加工品、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)、はちみつ



株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

ふりかけ



品名 天草産いわしふりかけ40g
 JANコード 4904534040845
 ITFコード 04904534031898
 内容量 40g
 単品サイズ 100×190×50 mm/65g
 ケースサイズ 470×245×145 mm/2,400g
 入数 30(1 梱(10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円(税抜)
 原材料名 アレルゲン：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉
 ウルメイワシ節粉(ウルメイワシ(熊本県天草市))、
 いりごま、でん粉、乾のり、砂糖、しょうゆ(大豆・
 小麦を含む)、抹茶風味顆粒(鶏肉を含む)、乾燥
 ねぎ、あられ、食塩、果糖、みりん、酵母エキス、
 黒糖蜜、デキストリン、発酵調味料、煮干、かつお
 削りぶし、魚介エキス、昆布、焼きえび、乾しいた
 け、焼きあご(飛魚)/酸化防止剤(カテキン)

天草産のいわしを丸ごと粉末にし、国産のこだわり素材をふんだんに使用したダシで味付をしています。



品名 阿蘇高菜ふりかけ35g
 JANコード 4904534040852
 ITFコード 04904534031904
 内容量 35g
 単品サイズ 100×190×50 mm/60g
 ケースサイズ 470×245×145 mm/2,250g
 入数 30(1 梱(10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円(税抜)
 原材料名 アレルゲン：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉
 いりごま(国内製造)、乾のり、でん粉、乾燥たかな漬(たかな、食塩、唐辛子)、大豆フレーク(大豆を含む)、抹茶風味顆粒(食塩、砂糖、酵母エキス、その他)(小麦・鶏肉を含む)、しょうゆ、あられ、砂糖、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、黒糖蜜、デキストリン、煮干、かつお削りぶし、魚介エキス、昆布、乾しいたけ、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)/酸化防止剤(V.E)、着色料(ウコン)

フリーズドライ加工の阿蘇高菜漬と、ダシで味付した乾燥大豆を使用しています。程よい塩加減の高菜とご飯の相性は抜群です



品名 まごわやさしいふりかけ35g
 JANコード 4904534041026
 ITFコード 04904534481020
 内容量 35g
 単品サイズ 100×190×50 mm/63g
 ケースサイズ 470×245×145 mm/2,250g
 入数 30(1 梱(10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円(税抜)
 原材料名 アレルゲン：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉、やまいも

大豆フレーク(ま)、ごま(ご)、乾のり(わ)、乾燥ほうれん草(や)、乾えび(さ)、乾燥味付椎茸(し)、乾燥山芋(い)を組み合わせたふりかけです。

いりごま(国内製造)、乾のり、でん粉、大豆フレーク(大豆を含む)、乾えび、砂糖、しょうゆ(小麦を含む)、あられ、乾燥味付椎茸、乾燥ねぎ、乾燥ほうれん草、乾燥山芋、抹茶風味顆粒(鶏肉を含む)、食塩、果糖、みりん、酵母エキス、黒糖蜜、発酵調味料、デキストリン、煮干、かつお削りぶし、魚介エキス、昆布、焼きえび、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)/酸化防止剤(V.E)



品名 明太子・鰹ふりかけ35g
 JANコード 4904534043099
 ITFコード 04904534482034
 内容量 35g
 単品サイズ 100×190×50mm/60g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,250g
 入数 30(1 梱(10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円(税抜)
 原材料名 アレルゲン：乳成分、小麦、えび、ごま、さば、大豆、ゼラチン

明太子と鰹、ゆずの組合せは、互いの素材の良さを引き立て、ご飯をより美味しくします。温かいご飯やおにぎりはもちろん、お弁当にふりかければ、見た目にも彩り良く仕上がります。

いりごま(国内製造)、乾のり、乾燥辛子明太子(明太バラコ、でん粉、砂糖、うるち米、食塩、その他)、でん粉、辛子明太子風味顆粒(乳糖、食塩、その他)(大豆・さば・ゼラチンを含む)、味付削りぶし(かつお削りぶし、砂糖、食塩、その他)(小麦を含む)、砂糖、乾燥ゆず、しょうゆ、あられ、唐辛子、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)/調味料(アミノ酸等)、ベニコウジ色素、トレハロース、サイクロデキストリン、酸化防止剤(V.E、V.C)



品名 明太子納豆ふりかけ35g
 JANコード 4904534044102
 ITFコード 04904534482119
 内容量 35g
 単品サイズ 100×190×50mm/53g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,040g
 入数 30(1 梱(10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 330円(税抜)
 原材料名 アレルゲン：乳成分、小麦、えび、ごま、大豆

ふくやの
 「味の明太ふりかけ赤いごま」
 使用

納豆と明太子の意外な組み合わせがクセになります。ごまに味付された明太子の味わいとピリッとした辛味を堪能できます。

味付ごま(国内製造(いりごま、辛子明太子パウダー、しょうゆ、食塩、その他)) (乳成分・小麦・大豆を含む)、乾のり、いりごま、乾燥納豆、でん粉、砂糖、唐辛子、しょうゆ、あられ、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)/調味料(アミノ酸等)、コチニール色素、酸化防止剤(V.C)、ナイアシン、甘味料(ネオテーム)、発色剤



株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

薬味



品名 山葵やくみ
JANコード 4904534040005
包装用商品コード 1490453404002
ITFコード 04904534482096
内容量 15g
単品サイズ 180×120×15mm/40g
中箱サイズ 155×125×188mm/480g
外箱サイズ 338×273×220mm/2,200g
入数 40(1梱(10×4)×2)
賞味期限 13ヶ月
希望小売 250円(税抜)
原材料名 **アレルギー:**乳成分、小麦、えび、ごま、大豆
 いりごま(国内製造)、調味顆粒(乳糖、食塩、砂糖、本わさび葉、でん粉、抹茶粉末)、乾燥ねぎ、乾のり、味付削りぶし(大豆・小麦を含む)、しょうゆ、砂糖、みりん、果糖、食塩、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)／香料、香辛料抽出物

国産ねぎを使用した乾燥ねぎと金印わさびの国産本わさび葉を使用したわさび顆粒使用。ふりかけるだけで簡単・便利。そうめんやおそばの薬味に、納豆のトッピングに。



品名 柚子胡椒やくみ
JANコード 4904534040012
包装用商品コード 14904534040019
ITFコード 04904534482102
内容量 15g
単品サイズ 180×120×15mm/40g
中箱サイズ 155×125×188mm/480g
外箱サイズ 338×273×220mm/2,200g
入数 40(1梱(10×4)×2)
賞味期限 13ヶ月
希望小売 250円(税抜)
原材料名 **アレルギー:**小麦、えび、ごま、大豆
 いりごま(国内製造)、でん粉、乾のり、乾燥ねぎ、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、あらね、柚子胡椒パウダー、乾燥ゆず、食塩、砂糖、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)／トレハロース、サイクロデキストリン、酸化防止剤(V.C)

乾燥ゆず・ねぎに使用しているゆずとねぎは国産です。ふりかけるだけで簡単・便利。冷奴やおひたしの薬味に、酢の物のトッピングにも使えます。



株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

味付のり



有明海産の海苔を使用。
おにぎりやお餅に巻いたりするの
に便利なサイズです。

品名 おにぎり海苔味20枚
JANコード 4904534003222
ITFコード 04904534401004
内容量 3切20枚
単品サイズ 260×125×25mm/75g
ケースサイズ 400×260×230mm/3,500g
入数 40(1梱 40×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 350円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、焼きあご(飛魚)



有明海産の海苔を使用。
おにぎりだけでなく、
チーズやお餅を巻いて
オードブルに!

品名 おにぎり海苔味
JANコード 4904534013221
ITFコード 04904534410006
内容量 3切5枚
単品サイズ 235×95×15mm/35g
ケースサイズ 520×255×190mm /2,300g
入数 50(1梱 50×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 160円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、焼きあご(飛魚)



熊本

株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

味付のり



有明海産の海苔を使用。
食卓で手軽に食べられる
ボトルタイプの味付のり
です。

品名 卓上味のり 紫菜
JANコード 4904534002362
ITFコード 04904534404081
内容量 10切80枚
単品サイズ 89×89×140mm/138g
ケースサイズ 290×460×300mm/4,450g
入数 30(1梱 30×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 680円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、
デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、
発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、唐辛子、
かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、焼きあご(飛魚)



国産の海苔を使用。
味付けに使用している
だしには国産のこだわり
素材をふんだんに使用
しています。

品名 卓上味付のり
JANコード 4904534001303
ITFコード 04904534418132
内容量 10切70枚
単品サイズ 90×90×140mm/108g
ケースサイズ 290×460×300mm/4,360g
入数 30(1梱 30×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(国内産))、砂糖、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、
デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、
発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、唐辛子、
かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、焼きあご(飛魚)



有明海産の海苔を使用。
あっさりとした甘口に仕上
がっています。
かわいい「くまモン」キャ
ラクターデザイン入りです。

品名 甘口味付のり(くまモン)
JANコード 4904534004113
ITFコード 04904534418088
内容量 10切60枚
単品サイズ 75×75×150mm/110g
ケースサイズ 305×380×155mm/2,650g
入数 20(1梱 20×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 520円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(熊本県・有明海産))、砂糖、
しょうゆ(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、果糖、
みりん、発酵調味料、デキストリン、酵母エキス、
食塩、加工黒糖、しょうゆ加工品、魚介エキス、
煮干、焼きえび、かつお削りぶし、昆布、乾しいたけ、
焼きあご(飛魚)



有明海産の海苔を使用。
磯の風味が豊かで、醤油と
だしの濃厚な旨みが微少な
味付のりです。

品名 味海苔 角ボトル
JANコード 4904534004120
ITFコード 04904534418095
内容量 10切50枚
単品サイズ 75×75×150mm/105g
ケースサイズ 305×380×155mm/2,550g
入数 20(1梱 20×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、
デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、
発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、
唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、
焼きあご(飛魚)



有明海産の海苔を使用。
さっぱりとした梅パウダー
で味付けしました。

品名 梅海苔 角ボトル
JANコード 4904534004144
ITFコード 04904534418118
内容量 10切50枚
単品サイズ 75×75×150mm/105g
ケースサイズ 305×380×155mm/2,550g
入数 20(1梱 20×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、梅パウダー(梅干、
しそ液)、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、
黒糖蜜、食塩、みりん、デキストリン、酵母エキス、
しょうゆ加工品、発酵調味料、煮干、魚介エキス、
焼きえび、唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、
昆布、焼きあご(飛魚)



有明海産の海苔を使用。
わさびのさわやかな辛味と
風味がアクセントになって
います。

品名 わさび海苔 角ボトル
JANコード 4904534004151
ITFコード 04904534418125
内容量 10切50枚
単品サイズ 75×75×150mm/105g
ケースサイズ 305×380×155mm/2,550g
入数 20(1梱 20×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、
デキストリン、酵母エキス、西洋わさび、
しょうゆ加工品、発酵調味料、煮干、魚介エキス、
焼きえび、唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、
昆布、焼きあご(飛魚)/ 香料



有明海産の海苔を使用。
沖縄県産の焼塩を使用。
海苔の旨みとまろやかな塩気が
ご飯のお供にピッタリです。

品名 塩海苔 角ボトル
JANコード 4904534004137
ITFコード 04904534418101
内容量 10切50枚
単品サイズ 75×75×150mm/105g
ケースサイズ 305×380×155mm/2,550g
入数 20(1梱 20×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原材料名
乾のり(のり(有明海産))、食塩、砂糖、粉飴、
デキストリン、みりん、発酵調味料、
かつお削りぶし、昆布



熊本

株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

焼のり



品名 おにぎり海苔焼
 JANコード 4904534013306
 ITFコード 04904534430004
 内容量 3切5枚
 単品サイズ 240×95×15mm/35g
 ケースサイズ 520×255×190mm/2,250g
 入数 50(1梱 50×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 160円 (税抜)
 原材料名
 乾のり (有明海産)

有明海産の海苔を使用。
 おにぎりだけでなく、
 チーズやお餅を巻いて
 オードブルに!



品名 おにぎり海苔焼20枚
 JANコード 4904534013634
 ITFコード 04904534421002
 内容量 3切20枚
 単品サイズ 260×125×25mm/70g
 ケースサイズ 400×260×230mm/3,250g
 入数 40(1梱 40×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 350円 (税抜)
 原材料名
 乾のり (有明海産)

有明海産の海苔を使用。
 おにぎりやお餅に巻いた
 りするのに便利なサイズ
 です。



品名 お寿司屋さん金印
 JANコード 4904534014761
 ITFコード 04904534421026
 内容量 5枚
 単品サイズ 260×115×25mm/45g
 ケースサイズ 440×260×260mm/2,250g
 入数 40(1梱 40×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 300円 (税抜)
 原材料名
 乾のり (有明海産)

有明海産の海苔を使用。
 全型なら巻き寿司に、1/2
 ならおにぎりや手巻寿司に。
 また1/4カットでも手巻寿司
 が作れます。



品名 きざみのり
 JANコード 4904534013443
 ITFコード 04904534421101
 内容量 10g
 単品サイズ 250×125×22mm/45g
 ケースサイズ 490×250×220mm/2,250g
 入数 40(1梱 40×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 250円 (税抜)
 原材料名
 乾のり (国内産)

国内産の海苔を使用。
 丼物・納豆・ちらし寿司・
 サラダ・お茶漬け・ざるそ
 ばなどにお使いいただけます。



品名 すしのはね
 JANコード 4904534015287
 ITFコード 04904534421170
 内容量 7枚
 単品サイズ 263×120×20mm/49g
 ケースサイズ 305×418×245mm/2,600g
 入数 40(1梱 40×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 350円 (税抜)
 原材料名
 乾のり (国内産)

国内産の海苔を使用。
 少々的小穴・破れはあり
 ますが、香りと口どけの
 良い海苔を使用しており
 ます。



品名 寿司のり
 JANコード 4904534020519
 ITFコード -
 内容量 10枚
 単品サイズ 265×120×20mm/50g
 ケースサイズ 370×185×265mm/1,800g
 入数 30(1梱 30×4)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 480円 (税抜)
 原材料名
 乾のり (国内産)

国内産の海苔を使用。
 巻き寿司に最適な磯の
 香り豊かな海苔です。



品名 寿司のり
 JANコード 4904534020502
 ITFコード -
 内容量 5枚
 単品サイズ 265×120×15mm/35g
 ケースサイズ 285×225×270mm/1,700g
 入数 40(1梱 40×4)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 290円 (税抜)
 原材料名
 乾のり (国内産)

国内産の海苔を使用。
 巻き寿司に最適な磯の
 香り豊かな海苔です。



熊本

株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

焼のり



品名 無選別焼のり
 JANコード 4904534015270
 ITFコード 04904534421118
 内容量 7枚
 単品サイズ 255×100×20mm/72g
 ケースサイズ 420×280×250mm/3,480g
 入数 40(1梱 40×2)
 賞味期限 9ヶ月
 希望小売 350円(税抜)
 原材料名 乾のり(有明海産)

有明海産の海苔を使用。
 磯の香りと旨みを十分に
 ご堪能いただけます。
 色々使える全型タイプ。



品名 手巻焼のり業務用
 JANコード 4904534013733
 ITFコード 04904534427004
 内容量 2切40枚
 単品サイズ 275×160×30mm/145g
 ケースサイズ 430×240×220mm/3,300g
 入数 20(1梱 20×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 800円(税抜)
 原材料名 乾のり(国内産)

国内産の海苔を使用。
 ご家庭用としてもチャ
 ック袋に入っておりま
 すので開封後の保管に
 便利です。



品名 焼のり紫菜
 JANコード 4904534013702
 ITFコード 04904534427028
 内容量 10枚
 単品サイズ 278×222×13mm/88g
 ケースサイズ 230×255×280mm/1,900g
 入数 20(1梱 20×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 680円(税抜)
 原材料名 乾のり(有明海産)

有明海産の海苔を使用。
 パリパリとした口当た
 りの食感で磯の香そのま
 まに焼き上げました。
 太巻寿司やおにぎりに。



品名 手巻のり紫菜
 JANコード 4904534011050
 ITFコード 04904534421187
 内容量 2切20枚
 単品サイズ 280×160×35mm/89g
 ケースサイズ 340×575×275mm/3,300g
 入数 30(1梱 30×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 680円(税抜)
 原材料名 乾のり(有明海産)

有明海産の海苔を使用。
 おにぎりはもちろん手巻
 寿司やおもちに巻いたり
 と色々なお料理にお使い
 いただけます。



品名 手巻のり10枚
 JANコード 4904534013641
 ITFコード 04904534421019
 内容量 2切10枚
 単品サイズ 240×125×20mm/65g
 ケースサイズ 385×265×265mm/3,000g
 入数 40(1梱 40×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 300円(税抜)
 原材料名 乾のり(有明海産)

有明海産の海苔を使用。
 お好みの食材を巻いて
 ご家族で手巻ずしをお
 楽しみください。



品名 フィルム入りおにぎりのり
 くまモン
 JANコード 4904534014587
 ITFコード 04904534421163
 内容量 2切8枚
 単品サイズ 300×170×15/86g
 ケースサイズ 345×280×200mm/4,320g
 入数 40(1梱 40×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 360円(税抜)
 原材料名 乾のり(有明海産)

コンビニタイプのおにぎりのり。
 有明海産の海苔を使用。
 ハイキング、遠足、行楽
 などいろんなレジャーに
 ピッタリです。



品名 焼海苔 角ボトル
 JANコード 4904534014792
 ITFコード 04904534430059
 内容量 10切50枚
 単品サイズ 75×75×150/105g
 ケースサイズ 305×380×155mm/2,550g
 入数 20(1梱 20×2)
 賞味期限 10ヶ月
 希望小売 500円(税抜)
 原材料名 乾のり(有明海産)

有明海産の海苔を使用。
 歯切れと口どけの良い食感と
 色艶の良さ、磯の香り、旨みを
 十分に堪能いただけます。



熊本

株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

惣海菜



米酢と柚子胡椒の爽やかな味わいが特徴のノンオイルドレッシングです。サラダ、冷奴、お鍋や焼き肉のつけダレに。

品名 惣海菜 焼海苔ドレッシング
JAN 4904534331288
内容量 140ml
単品サイズ 48×48×175mm/367g
ケースサイズ 315×215×205mm/9,000g
入数 24
賞味期限 12ヶ月
希望小売 750円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、ごま、大豆**
米酢(米(国産))、糖類(砂糖、粉飴、水飴)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、ゆず胡椒(ゆず皮、唐辛子、食塩)、みりん、生のり、発酵調味料、酵母エキス、いりごま、ゆず皮、焼のり、しょうゆ加工品、食塩、かつお削りぶし、昆布、かつおぶしエキス、かつおエキス、寒天、煮干、でん粉



熊本

株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

惣海菜

梅
+ねぎ




品名	惣海菜 梅ふりかけ
JAN	4904534040357
内容量	40g
単品サイズ	48×48×160mm/245g
ケースサイズ	205×160×175mm/3,500g
入数	12(1梱 12×2)
賞味期限	12ヶ月
希望小売	750円(税抜)
原材料名	アレルギー：乳成分、小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉

いりごま(国内製造)、乾燥梅(梅肉、しそ液、梅酢、食塩、乳糖)、でん粉、乾燥赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)、乾のり、砂糖、乾燥ねぎ(ねぎ、水飴)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、抹茶風味顆粒(鶏肉を含む)、あられ、梅パウダー、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、黒糖蜜、煮干、焼きえび、デキストリン、魚介エキス、かつお削りぶし、昆布、乾しいたけ、しょうゆ加工品、焼きあご(飛魚)、唐辛子

フリーズドライの紀州産梅と、有明海産の海苔を中心に風味豊かな乾燥ねぎをミックス。

鰹
+うめ
+ごぼう



品名	惣海菜 鰹ふりかけ
JAN	4904534040388
内容量	50g
単品サイズ	48×48×160mm/255g
ケースサイズ	205×160×175mm/3,620g
入数	12(1梱 12×2)
賞味期限	12ヶ月
希望小売	750円(税抜)
原材料名	アレルギー：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉

味付削りぶし(かつお削りぶし、砂糖、食塩、その他)(大豆・小麦を含む)(国内製造)、いりごま、でん粉、乾燥ごぼう、乾のり、抹茶風味顆粒(鶏肉を含む)、砂糖、しょうゆ、あられ、梅パウダー、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、黒糖蜜、煮干、デキストリン、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、昆布、乾しいたけ、しょうゆ加工品、焼きあご(飛魚)、唐辛子

鹿児島産の鰹と有明海産の海苔を中心に、梅味海苔と乾燥ごぼうチップをミックス。

椎茸
+ねぎ
+黒胡椒



品名	惣海菜 椎茸ふりかけ
JAN	4904534040500
内容量	40g
単品サイズ	48×48×160mm/245g
ケースサイズ	205×160×175mm/3,500g
入数	12(1梱 12×2)
賞味期限	12ヶ月
希望小売	750円(税抜)
原材料名	アレルギー：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉

乾のり(国産)、乾燥味付しいたけ(しいたけ、還元水あめ、その他)(大豆・小麦を含む)、いりごま、でん粉、乾燥ねぎ、抹茶風味顆粒(鶏肉を含む)、黒胡椒、しょうゆ、あられ、食塩、砂糖、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)/酸化防止剤(V.E)

大分県産の椎茸と有明海産の海苔を中心に、黒胡椒でピリリとスパイスに仕上げた、大人のふりかけです。

阿蘇高菜
+あかど漬け
+唐辛子



品名	惣海菜 阿蘇高菜ふりかけ
JAN	4904534040821
内容量	40g
単品サイズ	48×48×160mm/245g
ケースサイズ	205×160×175mm/3,500g
入数	12(1梱 12×2)
賞味期限	12ヶ月
希望小売	750円(税抜)
原材料名	アレルギー：小麦、えび、ごま、大豆

いりごま(国内製造)、乾燥たかな漬(たかな、食塩、唐辛子)、でん粉、乾のり、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、あられ、乾燥あかど漬、唐辛子、食塩、砂糖、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)

フリーズドライの熊本県阿蘇高菜漬けとあかど漬け、有明海産の海苔を組み合わせたふりかけです。

明太子
+明太子
+柚子



品名	惣海菜 明太子ふりかけ
JAN	4904534040869
内容量	40g
単品サイズ	48×48×160mm/245g
ケースサイズ	205×160×175mm/3,500g
入数	12(1梱 12×2)
賞味期限	12ヶ月
希望小売	750円(税抜)
原材料名	アレルギー：乳成分、小麦、えび、ごま、さば、大豆、ゼラチン

辛子明太子風味顆粒(乳糖、食塩、その他)(大豆・さば・ゼラチンを含む)(国内製造)、いりごま、でん粉、乾のり、乾燥明太子(食塩、たらこ、でん粉加工品、ぶどう糖、大豆たん白、砂糖、その他)、砂糖、しょうゆ(小麦を含む)、乾燥ゆず、あられ、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)/着色料(紅麴、コチニール、パプリカ色素)、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、サイクロデキストリン、酸化防止剤(V.E、V.C)

柚子のさっぱりとした風味と明太子のピリッとした辛味が絶品のふりかけです。温かいご飯との相性は抜群です。

焼海苔ドレッシング



品名	惣海菜 焼海苔ドレッシング
JAN	4904534331288
内容量	140ml
単品サイズ	48×48×175mm/367g
ケースサイズ	315×215×205mm/9,000g
入数	24
賞味期限	12ヶ月
希望小売	750円(税抜)
原材料名	アレルギー：小麦、ごま、大豆

米酢(米(国産))、糖類(砂糖、粉飴、水飴)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、ゆず胡椒(ゆず皮、唐辛子、食塩)、みりん、生のり、発酵調味料、酵母エキス、いりごま、ゆず皮、焼のり、しょうゆ加工品、食塩、かつお削りぶし、昆布、かつおぶしエキス、かつおエキス、寒天、煮干、でん粉

米酢と柚子胡椒の爽やかな味わいが特徴のノンオイルドレッシングです。サラダ、冷奴、お鍋や焼き肉のつけダレに。



熊本

株式会社通宝

http://www.tuhonori.co.jp/ 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

佃煮



本品は一食用の食べきりタイプです。
チーズと組み合わせてトーストにしたり、パスタにトッピングしたりと色々使えます。

品名 のり佃煮
JAN 4904534256208
ITF 04904534487060
内容量 72g(6g×12袋)
単品サイズ 95×58×38mm/95g
ケースサイズ 315×260×115mm/3.1kg
入数 30(1梱 30×2)
賞味期限 12ヶ月
希望小売 300円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
しょうゆ(大豆・小麦を含む)(国内製造)、砂糖、
焼のり(国産)、生のり(国産)、みりん、粉飴、水飴、
でん粉、発酵調味料、しょうゆ加工品、酵母エキス、
食塩、果糖、黒糖蜜、デキストリン、青のり、
魚介エキス、煮干、焼きえび、かつお削りぶし、
昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)、寒天



「国立循環器病研究センター認定」食塩40%カットの減塩のり佃煮です。
かつお粉の“うま味”を効かせることで“減塩”を感じさせない味に仕上がっています。

品名 減塩のり佃煮
JAN 4904534256215
ITF 04904534487077
内容量 72g(6g×12袋)
単品サイズ 95×58×38mm/95g
ケースサイズ 315×260×115mm/3.1kg
入数 30(1梱 30×2)
賞味期限 12ヶ月
希望小売 300円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、大豆**
しょうゆ(大豆・小麦を含む)(国内製造)、砂糖、
乾のり(国産)、みりん、粉飴、水飴、でん粉、発酵
調味料、酵母エキス、かつお削りぶし



株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

佃煮



初冬に海から採れたばかりの海苔の原藻(生のり)をそのままタレで煮付けた商品です。

品名 生りの煮付
JAN 4904534043013
ITF 04904534485004
内容量 160g
単品サイズ Φ65×80mm/320g
ケースサイズ 230×300×100mm/4,200g
入数 12(1梱 12×3)
賞味期限 24ヶ月
希望小売 650円(税抜)
原材料名 アレルゲン:小麦、大豆

生のり(熊本県産)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、水飴、砂糖、みりん、しょうゆ加工品、でん粉、発酵調味料、寒天



焼のりと生のりを使用することにより、ひと味違う佃煮をお楽しみいただけます。

品名 のり佃煮
JAN 4904534245813
ITF 04904534485028
内容量 160g
単品サイズ Φ65×80mm/320g
ケースサイズ 230×300×100mm/4,200g
入数 12(1梱 12×3)
賞味期限 24ヶ月
希望小売 520円(税抜)
原材料名 アレルゲン:小麦、えび、大豆

しょうゆ(大豆・小麦を含む)(国内製造)、砂糖、焼のり(国産)、生のり(国産)、みりん、粉飴、水飴、でん粉、発酵調味料、しょうゆ加工品、酵母エキス、食塩、果糖、黒糖蜜、デキストリン、青のり、魚介エキス、煮干、焼きえび、かつお削りぶし、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)、寒天



海苔の原藻(生のり)を、摘んだその日のうちに炊き込みます。「辛子明太子」を混ぜ込みタレで煮込みました。

品名 辛子明太子生のり
JAN 4904534245790
ITF 04904534485011
内容量 160g
単品サイズ Φ65×80mm/320g
ケースサイズ 230×300×100mm/4,200g
入数 12(1梱 12×3)
賞味期限 24ヶ月
希望小売 650円(税抜)
原材料名 アレルゲン:小麦、大豆

生のり(熊本県産)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、バラコ(すけとうだらの卵巣、食塩、その他)、砂糖、水飴、みりん、でん粉、しょうゆ加工品、食塩、唐辛子、酵母エキス、寒天



焼のりと生のりを使用することにより、ひと味違う佃煮をお楽しみいただけます。

品名 のり佃煮
JAN 4904534331400
ITF 04904534488067
内容量 90g
単品サイズ Φ70×60mm/240g
ケースサイズ 290×225×145mm/6,000g
入数 24
賞味期限 24ヶ月
希望小売 400円(税抜)
原材料名 アレルゲン:小麦、えび、大豆

しょうゆ(大豆・小麦を含む)(国内製造)、砂糖、焼のり(国産)、生のり(国産)、みりん、粉飴、水飴、でん粉、発酵調味料、しょうゆ加工品、酵母エキス、食塩、果糖、黒糖蜜、デキストリン、青のり、魚介エキス、煮干、焼きえび、かつお削りぶし、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)、寒天



東肥赤酒は熊本県伝統酒です。赤酒を使用することで上品な甘み、美しいツヤ・テリ、香りよい仕上がりとなります。

品名 東肥赤酒使用 のり佃煮
JAN 4904534256161
ITF 04904534520057
内容量 90g
単品サイズ Φ70×60mm/240g
ケースサイズ 290×225×145mm/6,000g
入数 24
賞味期限 24ヶ月
希望小売 400円(税抜)
原材料名 アレルゲン:小麦、大豆

しょうゆ(大豆・小麦を含む)(国内製造)、砂糖、赤酒、乾のり、粉飴、でん粉、水飴、発酵調味料、酵母エキス



めかぶ、昆布、生のり。一番の魅力とも言える“とろとろ”食感を存分に味わえる逸品です。国内産めかぶ、北海道産昆布、熊本県産生のり使用。

品名 ご飯に合う とろとろ海藻
JAN 4904534256192
ITF 04904534488050
内容量 90g
単品サイズ Φ70×60mm/240g
ケースサイズ 290×225×145mm/6,000g
入数 24
賞味期限 24ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原材料名 アレルゲン:小麦、えび、大豆

めかぶ(国産)、昆布、乾しいたけ、生のり、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、でん粉、黒糖蜜、みりん、酵母エキス、食塩、デキストリン、水飴、しょうゆ加工品、発酵調味料、寒天、煮干、魚介エキス、焼きえび、唐辛子、かつお削りぶし、焼きあご(飛魚)



熊本県産生のり使用。生のり特有の“とろとろ”とした食感、海苔の旨みと磯の香りが味わえます。

品名 のりちゃん
JAN 4904534256222
ITF 04904534487084
内容量 160g
単品サイズ Φ65×80mm/320g
ケースサイズ 230×300×100mm/4,200g
入数 12(1梱 12×3)
賞味期限 24ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原材料名 アレルゲン:小麦、大豆

生のり(熊本県産)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、みりん、乾のり、水飴、でん粉、粉飴、食塩、しょうゆ加工品、酵母エキス、発酵調味料、寒天



大豆肉入(肉不使用)のり佃煮の旨みをギュッと閉じ込めた、大豆肉使用の新感覚・四川風麻婆海苔佃煮です。

品名 痺!旨!辛!四川風麻婆海苔佃煮(大豆肉入)
JAN 4904534245752
ITF 04904534488142
内容量 90g
単品サイズ φ55×73mm / 220g
ケースサイズ 307×245×80mm / 4,700g
入数 20入(1梱 20×2)
賞味期限 24ヶ月
希望小売 400円(税抜)
原材料名 アレルゲン:小麦、えび、大豆

米みそ(大豆を含む)(国内製造)、みりん、砂糖、粒状大豆たん白、しょうゆ(小麦を含む)、焼たまねぎ、焼のり、唐辛子、生のり(熊本県産)、粉飴、乾燥ねぎ、水飴、でん粉、粉末花椒、粉末山椒、発酵調味料、しょうゆ加工品、酵母エキス、食塩、果糖、黒糖蜜、デキストリン、青のり、魚介エキス、煮干、焼きえび、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、焼きあご(飛魚)、寒天



株式会社通宝

http://www.tuhonori.co.jp/ 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

百年ふりかけ



品名 海苔職人の百年ふりかけ 納豆
 JANコード 4904534044126
 ITFコード 04904534482140
 内容量 100g
 単品サイズ 85×85×135mm /470g
 ケースサイズ 490×400×145mm/9,900g
 入数 20
 賞味期限 12ヶ月
 希望小売 1,000円(税抜)
 原材料名 **アレルギー：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

フリーズドライ加工の納豆を使用。風味は残しつつも納豆のくさみの少ないふりかけです。温かいご飯にふりかけると、粘り気が戻ります。
 2010・11・12年モンドセレクション3年連続 金賞受賞商品。



品名 海苔職人の百年ふりかけ 鰹
 JANコード 4904534044140
 ITFコード 04904534482164
 内容量 100g
 単品サイズ 85×85×135mm /470g
 ケースサイズ 490×400×145mm/9,900g
 入数 20
 賞味期限 12ヶ月
 希望小売 1,000円(税抜)
 原材料名 **アレルギー：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

かつおの香ばしい濃厚な香りが楽しめます。海苔屋だからこそできるパリパリ・サクサクとした食感と磯の香り、海苔の旨味を活かした、こだわりふりかけです。



品名 海苔職人の百年ふりかけ 納豆
 JANコード 4904534040241
 ITFコード 04904534480054
 内容量 40g
 単品サイズ 100×180×50mm/65g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,400g
 入数 30(1梱(10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 400円(税抜)
 原材料名 **アレルギー：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

フリーズドライ加工の納豆を使用。風味は残しつつも納豆のくさみの少ないふりかけです。温かいご飯にふりかけると、粘り気が戻ります。
 2010・11・12年モンドセレクション3年連続 金賞受賞商品。

乾燥納豆(大豆を含む)(国内製造)、でん粉、乾のり、いりごま、砂糖、抹茶風味顆粒(小麦・鶏肉を含む)、しょうゆ、食塩、あられ、みりん、酵母エキス、発酵調味料、黒糖蜜、煮干、デキストリン、しょうゆ加工品、焼きえび、魚介エキス、昆布、乾しいたけ、かつお削りぶし、唐辛子、焼きあご(飛魚)



品名 海苔職人の百年ふりかけ 鰹
 JANコード 4904534040234
 ITFコード 04904534480047
 内容量 40g
 単品サイズ 100×180×50mm/65g
 ケースサイズ 470×245×145mm/2,400g
 入数 30(1梱(10×3)×3)
 賞味期限 13ヶ月
 希望小売 400円(税抜)
 原材料名 **アレルギー：小麦、えび、ごま、大豆、鶏肉**

かつおの香ばしい濃厚な香りが楽しめます。海苔屋だからこそできるパリパリ・サクサクとした食感と磯の香り、海苔の旨味を活かした、こだわりふりかけです。

味付削りぶし(かつお削りぶし、砂糖、食塩、その他)(大豆・小麦を含む)(国内製造)、いりごま、乾のり、でん粉、抹茶風味顆粒(鶏肉を含む)、砂糖、しょうゆ、あられ、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、黒糖蜜、発酵調味料、デキストリン、煮干、焼きえび、魚介エキス、かつお削りぶし、しょうゆ加工品、昆布、乾しいたけ、唐辛子、焼きあご(飛魚)



株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

味付のり



有明海産の海苔を使用。
携帯にも便利な個包装
タイプの味付のりです。
くまモンイラスト入り。

品名 おかず海苔8袋
JANコード 4904534002348
ITFコード 04904534418057
内容量 8袋詰(6切5枚)
単品サイズ 340×190×55mm/141g
ケースサイズ 580×329×265mm/3,500g
入数 20(1梱 20×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 320円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、
デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、
発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、
唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、
焼きあご(飛魚)



国内産の海苔を使用。
携帯にも便利な個包装
タイプの味付のりです。

品名 おかず海苔3袋
JANコード 4904534003062
ITFコード 04904534418033
内容量 3袋詰(6切5枚)
単品サイズ 230×140×70mm/50g
ケースサイズ 450×350×250mm/2,600g
入数 40(1梱 40×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 180円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(国内産))、砂糖、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、
デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、
発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、
唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、
焼きあご(飛魚)



有明海産の海苔を使用。
携帯にも便利な個包装
タイプの味付のりです。

品名 おかず海苔8袋ゴールド
JANコード 4904534001365
ITFコード 04904534410013
内容量 8袋詰(6切5枚)
単品サイズ 345×190×60mm/125g
ケースサイズ 580×330×270mm/3,150g
入数 20(1梱 20×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、
デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、
発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、
唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、
焼きあご(飛魚)



有明海産の海苔と沖縄県産
の焼塩を使用。
携帯にも便利な個包装タイプ
の味付のりです。

品名 塩海苔8袋
JANコード 4904534001372
ITFコード 04904534410020
内容量 8袋詰(6切5枚)
単品サイズ 345×190×60mm/125g
ケースサイズ 580×330×270mm/3,150g
入数 20(1梱 20×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 500円(税抜)
原材料名
乾のり(のり(有明海産))、食塩、砂糖、
粉飴、デキストリン、みりん、発酵調味料、
かつお削りぶし、昆布



有明海産の海苔を使用。
毎食のご飯のお供やお弁
当にお使いください。

品名 味のり10束
JANコード 4904534001051
ITFコード 04904534401035
内容量 10袋詰(12切5枚)
単品サイズ 260×150×20mm/57g
ケースサイズ 480×288×240mm/2,750g
入数 40(1梱 40×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 250円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、
デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、
発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、
唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、
焼きあご(飛魚)



有明海産の海苔を使用。
たっぷりサイズの30袋入。
毎食のご飯のお供やお弁
当にお使いください。

品名 味付のり詰替30袋
JANコード 4904534001020
ITFコード 04904534407006
内容量 30袋詰(12切5枚)
単品サイズ 330×175×30mm/135g
ケースサイズ 620×354×195mm/3,200g
入数 20(1梱 20×2)
賞味期限 10ヶ月
希望小売 740円(税抜)
原材料名 **アレルギー:小麦、えび、大豆**
乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ
(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、
デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、
発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、
唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、
焼きあご(飛魚)



熊本

株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

商品案内

味付のり



有明海産の海苔を使用。
おにぎりやお餅に巻いたりするのに便利なサイズです。

品名	おにぎり海苔味20枚
JANコード	4904534003222
ITFコード	04904534401004
内容量	3切20枚
単品サイズ	260×125×25mm/75g
ケースサイズ	400×260×230mm/3,500g
入数	40(1梱 40×2)
賞味期限	10ヶ月
希望小売	350円(税抜)
原材料名	アレルギー:小麦、えび、大豆

乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、焼きあご(飛魚)



有明海産の海苔を使用。
おにぎりだけでなく、チーズやお餅を巻いてオードブルに!

品名	おにぎり海苔味
JANコード	4904534013221
ITFコード	04904534410006
内容量	3切5枚
単品サイズ	235×95×15mm/35g
ケースサイズ	520×255×190mm /2,300g
入数	50(1梱 50×2)
賞味期限	10ヶ月
希望小売	160円(税抜)
原材料名	アレルギー:小麦、えび、大豆

乾のり(のり(有明海産))、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、黒糖蜜、食塩、みりん、デキストリン、酵母エキス、しょうゆ加工品、発酵調味料、煮干、魚介エキス、焼きえび、唐辛子、かつお削りぶし、乾しいたけ、昆布、焼きあご(飛魚)



熊本

株式会社通宝

<http://www.tuhonori.co.jp/> 熊本市東区画図町所島1100 TEL.096-370-0066 FAX.096-370-2552

貴薫 ギフトシリーズ

【価格】税込表示



貴薫 20BN 2,160円

手巻のり2袋詰(2切5枚)×1箱
焼のり 8切20枚×1本
味付のり8切20枚×1本

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫 30BN 3,240円

手巻のり2袋詰(2切5枚)×1箱
焼のり 8切20枚×2本
味付のり8切20枚×2本

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫 20CN 2,160円

焼のり 3袋詰(6切5枚)
味付のり 3袋詰(6切5枚)
梅味のり 3袋詰(6切5枚)
塩のり 3袋詰(6切5枚)

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫 30CN 3,240円

焼のり 3袋詰(6切5枚)
味付のり 3袋詰(6切5枚)
梅味のり 6袋詰(6切5枚)
塩のり 6袋詰(6切5枚)

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫30AYN 3,240円

焼のり 12袋詰(8切5枚)×1本
味付のり 12袋詰(8切5枚)×1本

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫 40BN 4,320円

手巻のり4袋詰(2切5枚)×1箱
焼のり 8切20枚×2本
味付のり8切20枚×2本

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫 30CXN 3,240円

焼のり 9袋詰(6切5枚)
味付のり 9袋詰(6切5枚)

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫 40CN 4,320円

焼のり 6袋詰(6切5枚)
味付のり 6袋詰(6切5枚)
梅味のり 6袋詰(6切5枚)
塩のり 6袋詰(6切5枚)

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫 50AN 5,400円

手巻のり4袋詰(2切5枚)×1箱
焼のり 12袋詰(8切5枚)×1本
味付のり12袋詰(8切5枚)×1本

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫 80AN 8,640円

焼のり 板のり5枚×5袋×1箱
焼のり 12袋詰(8切5枚)×1本
味付のり 12袋詰(8切5枚)×1本

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫 50CN 5,400円

焼のり 6袋詰(6切5枚)
味付のり 12袋詰(6切5枚)
梅味のり 6袋詰(6切5枚)
塩のり 6袋詰(6切5枚)

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



貴薫・輝50KN 5,400円

【焼のり】3袋詰(2切5枚)×1箱
8切40枚×1缶
【味付のり】8切40枚×2缶
【塩のり】8切40枚×1缶

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年



風雅巻き詰合せ

貴薫 20BF 2,160円

焼のり・味のり 8切20枚×各1本
醤油大豆・醤油ピーナッツ
醤油カシューナッツ・わさび大豆
塩ピーナッツ×各2本(合計10本)

落花生 小麦 えび 大豆 カシューナッツ

賞味期限:11ヶ月



風雅巻き詰合せ

貴薫 30BF 3,240円

焼のり・味のり 8切20枚×各2本
醤油大豆・醤油ピーナッツ
醤油カシューナッツ・わさび大豆
塩ピーナッツ×各2本(合計10本)

落花生 小麦 えび 大豆 カシューナッツ

賞味期限:11ヶ月



貴薫・輝50N 5,400円

焼のり 5袋詰(板のり5枚)

賞味期限:2年



貴薫・輝100KN 10,800円

【焼のり】板のり5枚×5袋×1箱
8切40枚×2缶
【味付のり】8切40枚×2缶
【塩のり】8切40枚×2缶

小麦 えび 大豆 賞味期限:2年

株式会社 通宝

熊本市東区画図町所島1100 TEL 096-370-0066 <http://www.tuhonori.co.jp>



厳選されたこだわりの素材を使い、
常に「安心・安全・美味しい味作り」を。



申込商品名 AX-18 小 え 大

4904534032642

AX-18 ……1,944円

味付のり 6袋詰 (6切5枚)
焼のり 6袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年



申込商品名 AX-36 小 え 大

4904534032659

AX-36 ……3,888円

味付のり 12袋詰 (6切5枚)
焼のり 12袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年



申込商品名 AX-48 小 え 大

4904534032666

AX-48 ……5,184円

味付のり 16袋詰 (6切5枚)
焼のり 16袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年



申込商品名 AX-60 小 え 大

4904534032673

AX-60 ……6,480円

味付のり 20袋詰 (6切5枚)
焼のり 20袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年



申込商品名 いろどり24 小 え 大

4904534032598

いろどり24 ……2,592円

焼のり・味付のり・梅味のり・わさび味のり
各4袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年



申込商品名 いろどり36 小 え 大

4904534032604

いろどり36 ……3,888円

焼のり・味付のり・梅味のり・わさび味のり
各6袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年



申込商品名 いろどり48 小 え 大

4904534032611

いろどり48 ……5,184円

焼のり・味付のり・梅味のり・わさび味のり
各8袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年



申込商品名 有明AS-36 小 え 大

4904534032635

有明 AS-36 ……3,888円

味付のり 12袋詰 (6切5枚)
塩味のり 12袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年



申込商品名 有明 OX-36 小 え 大

4904534032574

有明 OX-36 ……3,888円

焼のり 12袋詰 (6切5枚)
味付のり 12袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年



申込商品名 有明 OX-60 小 え 大

4904534032581

有明 OX-60 ……6,480円

焼のり 20袋詰 (6切5枚)
味付のり 20袋詰 (6切5枚)

賞味期限：製造日より常温で2年

株式会社 通宝

〒862-0946

熊本市東区画図町所島
1100番地

TEL 096-370-0066

FAX 096-370-2552

<http://www.478124.com/>

【価格】税込表示 【アレルギー】小:小麦 え:えび 大:大豆 【賞味期限】未開封